50 51
HFC/HFOHFC/HFO
RUBINETTI A SFERA BALL VALVES
serie BV BV series
BV..A   BV .. BV..A
BV2-2M
Without
access fitting
With access
fitting [in] [mm] L L1 L2 H H1 Ø Dmax M K
BV2-2M - 0,6 62 96 39 310 45
BV2 1/4" - 1,1 290 35
BV3 3/8" - 292 35
BVM10 - 10 292 35
BVM12 - 12 295 35
BV4 1/2" - 295 35
BV5 5/8" 16 14,2 135 69 298 35
BVM18 BVM18A - 18 46 590 12
BV6 BV6A 3/4" - 45 595 12
BV7 BV7A 7/8" 22 169 86 48 640 12
BV9R - 1.1/8" - 198 102 - 675 15
BVM28 BVM28A - 28 55 870 15
BV9 BV9A 1.1/8" - 55 935 15
BV11R - 1.3/8" 35 250 130 - 970 12
BV11 BV11A 1.3/8" 35 67 1835 5
BV13R - 1.5/8" - - 1830 5
BVM42R - - 42 - 1830 5
BV13 BV13A 1.5/8" - 75 2680 5
BVM42 BVM42A - 42 75 2685 5
BV17R - 2.1/8" 54 292 152 - 2810 4
BV17 BV17A 2.1/8" 54 86 4560 4
BV21 BV21A 2.5/8" - 77 4635 4
BVM64R BVM64RA - 64 190,0 75 4600 4
BVM64 BVM64A - 64 93 8200 1
BV21D BV21DA 2.5/8" - 98 8355 1
BV24R BV24RA 3" 76 95 8500 1
BV25R BV25RA 3.1/8" 80 95 8550 1
120

2014/68/EU
PED
Art. 4.3
Dimensions [mm]
50
44
30
131 45
150
119
207
30
[in] [mm] L L1 L3 H H1 Ø Dmax M K
BV2A 1/4" - 1,1 348 35
BV3A 3/8" - 3,2 346 35
BVM10A - 10 3,2 346 35
BVM12A - 12 6,0 344 35
BV4A 1/2" - 6,0 344 35
BV5A 5/8" 16 14,2 152 69 336 35
Type
ODS Ø Ball